
HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY 
ODBOR MĚSTSKÉHO INVESTORA»■».

BOMART spol. s r. o. 
Obřadní 65 
140 00 Praha 4

C.j. Vyřizuje / linka Datum 5.5.2009 
na doručenkuOMI/ 7-7^7 /864/2009 

MHMP

Evid. č. 143013 
OMI/OBJ/322/09

/2009

OBJEDNÁVKA PRACÍ

veřejná zakázka malého rozsahu na službu 
ve smyslu § 23 odst. 4 písm. a) zákona č. 137/2006 Sb.

Stavba č. 8588 „TV Malá Ohrada, etapa 0006 Červeňanského44

Objednáváme u Vás zhotovení projektové dokumentace na stavbu č.8588 „TV Malá 
Ohrada, etapa 0006 Červeňanského11 v následujícím rozsahu:

vypracování dokumentace k územnímu řízení (DUR) v počtu 10 paré včetně průzkumu a 
zaměření, dokumentace ke stavebnímu povolení (DSP) v počtu 10 paré, dokumentace 
pro výběr zhotovitele stavby (DZS) v počtu 10 paré včetně výkazu výměr v tištěné a 
elektronické podobě a dvou stejnopisů kontrolního rozpočtu a na výkon autorského 
dozoru pro rekonstrukci komunikace v ulici Červeňanského.

• DZS (v úrovni prováděcího projektu) bude vypracovaná v souladu se zákonem 
č. 137/2006 Sb. O veřejných zakázkách, objekty v DZS budou rozděleny dle 
budoucích správců-provozovatclů

• Společný slovník pro veřejné zakázky (CPV):klasifikace stavebních prací (zboží, 
služeb) podle referenční klasifikace platné pro veřejné zakázky na základě přímo 
použitelného předpisu Evropských společenství.

A.Předmct plnění:
• rekonstrukce části komunikace v ul. Červeňanského včetně vybudování nových 

parkovacích míst
• přístupový chodník k autobusové zastávce
• rekonstrukce a úprava 3 autobusových zastávek v ulici Červeňanského
• rekonstrukce autobusového obratiště
• rekonstrukce chodníku v ul. Červeňanského
• související přeložky VO a inž. síti

Sídlo: Mariánské nám 2. 1 10 01 Praha!
Pracovišti: VvSchradská 51, 128 00 Praha 2 
tel. 236 001 1 1 1, fax 236 007 129 
e-mail: omi@cityofprague.cz

mailto:omi@cityofprague.cz


HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY 
ODBOR MĚSTSKÉHO INVESTORA

PRA HA 
PRA GUE 
PRA GA 
PRA G

Práce budou provedeny v souladu s poptávkou č.j. OMI/2507/864/2009 ze dne 
20.4.2009 a Vámi podanou nabídkou č. j. VZOMI/189/2009 ze dne 28.4.2009.

B.Doba plnění:
• Průzkumy, zaměření: 2 týdny od obdržení objednávky
• Studie: 4 týdny od obdržení objednávky
• DÚR: 8 týdnů od obdržení objednávky
• DSP: 6 týdnů od výzvy objednatele
• DZS: 6 týdnů od výzvy objednatele
• výkon AD: průběžně po dobu trvání stavby, rozumí se do její kolaudace

C. Cena díla a platební podmínky

Cena za zhotovení díla je stanovena v souladu jako cena nejvýše přípustná a to ve výši:

1 386 200,00 Kč 
263 378,00 Kč

1 649 578,00 Kč

- základní cena 
-DPH 19%
- cena celkem včetně DPH

z toho:
DÚR
(včetně průzkumů, zaměření 
a studie)

450 200,00 Kč bez DPH 
85 538,00 Kč 19% DPH 

535 738,00 Kč vč. DPH

414 000,00 Kč bez DPH 
78 660,00 Kč 19% DPH 

492 660,00 Kč vč. DPH

DSP

432 000,00 Kč bez DPH 
82 080,00 Kč 19% DPH 

514 080,00 Kč vč. DPH

DZS

90 000,00 Kč bez DPH 
17 100,00 Kč 19% DPH 

107 100,00 Kč vč. DPH

AD

Předpokládané investiční náklady stavby jsou 13 000 tis. Kč bez DPH.

Zhotovitel je povinen účtovat DPH v zákonem stanovené výši platné v den 
uskutečnění zdanitelného plnění.



HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 

MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY 
ODBOR MĚSTSKÉHO INVESTORA

PRA HA 
PRA GUE 
PRA GA 
PRA G

Zpracování projektové dokumentace je rozčleněno na fáze a každá fáze sestává z dílčích 
plnění v návaznosti na časové a věcné hledisko:

I.fáze
® DÚR (dokumentace k územnímu rozhodnutí)

Základní cena......................................................
DPH 19%............................................................
Cena I.fáze celkem včetně DPH........................

.450 200,00 Kč 

...85 538,00 Kč
535 738,00 Kč

Zpracování DUR sestává ze dvou dílčích plnění:
a) zpracování dokumentace pro zahájení veřejnoprávního projednání, jejíž 

zhotovení bez závad potvrdí zplnomocněný zástupce 
objednatele/objednatel formou Protokolu o odsouhlasení předané a 
převzaté projektové dokumentace nejpozději do 14 dnů od převzetí 
dokumentace.
Dnem uskutečnění zdanitelného dílčího plnění je den podpisu 
„Protokolu“. Na základě potvrzeného „Protokolu14 zhotovitel 
projektových prací vystaví fakturu - daňový doklad ve výši 90% ceny I. 
fáze (DUR) a přiloží kopii „Protokolu11.

b) dopracování dokumentace na základě veřejnoprávního projednání a 
vydání územního rozhodnutí s nabytím právní moci, na jehož základě 
zhotovitel vystaví fakturu - daňový doklad ve výši 10% ceny I. fáze 
(DUR) a přiloží kopii ÚR s nabytím právní moci.
Dnem uskutečnění dílčího zdanitelného plnění je den vyznačení nabytí 
právní moci UR orgánem, který povolení vydal.

II. fáze
• DSP (dokumentace pro stavebního povolení) 

Základní cena 414 000,00 Kč
78 660,00 Kč 

Cena II. fáze celkem včetně DPH.. .492 660,00 Kč
DPH 19 %

Zpracování DSP sestává ze dvou dílčích plnění:
a) Zpracování dokumentace pro zahájení veřejnoprávního projednání, jejíž 

zhotovení bez závad potvrdí zplnomocněný zástupce 
objednatele/objednatel formou Protokolu o odsouhlasení předané a 
převzaté projektové dokumentace nejpozději do 14 dnů od převzetí 
dokumentace.



HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 

MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY 
ODBOR MĚSTSKÉHO INVESTORA

PRA HA 
PRA GUE 
PRA GA 
PRA G

Dnem uskutečnění zdanitelného dílčího plnění je den podpisu 
„Protokolu”. Na základě potvrzeného „Protokolu” zhotovitel 
projektových prací vystaví fakturu - daňový doklad ve výši 70% ceny II. 
fáze (DSP) a přiloží kopii „Protokolu”.

b) Dopracování dokumentace na základě veřejnoprávního projednání a 
vydání stavebního povolení s nabytím právní moci, na jehož základě 
zhotovitel vystaví fakturu - daňový doklad ve výši 30% ceny I. fáze 
(DSP) a přiloží kopii SP s nabytím právní moci, resp. souhlasu s 
ohlášením stavby.

Dnem uskutečnění dílčího zdanitelného plnění je den vyznačení nabytí 
právní moci stavebního povolení orgánem, který povolení vydal.

III. fáze

• DZS (dokumentace pro zadání stavby)
Základní cena............................................... 432 000,00 Kč 

..82 080,00 Kč
514 080,00Kč

DPH 19%
Cena III. fáze celkem včetně DPH

Zpracování DZS sestává ze dvou dílčích plnění:
a) Zpracování projektové dokumentace pro zadání stavby, jejíž zhotovení 

bez závad potvrdí zplnomocněný zástupce objednatele/objednatel formou 
Protokolu o odsouhlasení předané a převzaté dokumentace nejpozději do 
14 dnů od převzetí dokumentace. Dnem uskutečnění zdanitelného plnění 
je den podpisu „Protokolu”. Na základě potvrzeného „Protokolu” 
dodavatel projektových prací vystaví fakturu - daňový doklad ve výši 80 
% ceny III. fáze a přiloží kopii „Protokolu”.

Ukončení veřejné zakázky na zhotovitele stavby. Na základě 
„Rozhodnutí o přidělení veřejné zakázky” vystaví dodavatel projektových 
prací fakturu - daňový doklad ve výši 20 % ceny III. fáze (kopie 
rozhodnutí bude přiložena u faktury).
Dnem uskutečnění zdanitelného plnění je datum „Rozhodnutí o přidělení 
veřejné zakázky”.

b)

IV. fáze

• AD (výkon autorského dozoru a autorského dohledu)
Základní cena ..90 000,00Kč 

..17 100,00 Kč
107 100,00 Kč

DPH 19%
Cena IV.fáze celkem včetně DPH



HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY 
ODBOR MĚSTSKÉHO INVESTORA

PRA HA 
PRA GUE 
PRA GA 
PRA G

Cena za výkon autorského dozoru při realizaci stavby bude fakturována lx ročně vždy 
k 30.12. nebo kdatu vystavení kolaudačního rozhodnutí. Faktura - daňový doklad za 
dílčí plnění bude zhotovitelem doložena výkazem hodin potvrzeným zplnomocněným 
zástupcem objednatele /objednatelem za období prováděného autorského dozoru. Dnem 
uskutečnění zdanitelného plnění bude datum potvrzené rekapitulace vyúčtování 
autorského dozoru.
Oprávněně vystavená faktura - daňový doklad musí obsahovat náležitosti daňového 
dokladu ve smyslu zákona č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty, ve znění 
pozdějších předpisů, tzn. že musí obsahovat tyto údaje :

- údaje objednatele: obchodní jméno, sídlo, DIČ
- údaje zhotovitele: obchodní jméno, sídlo, DIČ
- rozsah a předmět plnění
- evidenční číslo daňového dokladu
- fakturovanou částku ve složení základní cena, DPH a cena celkem
- datum uskutečnění zdanitelného plnění

datum vystavení daňového dokladu 
a dále:

- razítko a podpis oprávněné osoby, stvrzující oprávněnost, formální a věcnou 
správnost faktury
IČ objednatele a zhotovitele 
číslo a název stavby, příp. číslo a název etapy 
bankovní spojení objednatele a zhotovitele 
zápis v obchodním rejstříku (číslo vložky, oddíl) 
číslo objednávky

V případě, že faktura - daňový doklad nebude obsahovat náležitosti daňového dokladu a 
údaje uvedené v bodě 2, je objednatel oprávněn vrátit ji zhotoviteli k odstranění vad 
nebo k doplnění. V takovém případě se začne počítat nová lhůta splatnosti dnem 
doručení opravené či oprávněně vystavené faktury.

Lhůta splatnosti jednotlivých faktur je 21 dní od doručení objednateli. Faktury - daňové 
doklady budou doručeny osobně nebo poštou ve dvojím vyhotovení na adresu : Hlavní 
město Praha, odbor městského investora MHMP, Vyšehradská 51, 128 01 Praha 2. 
V adrese na daňovém dokladu - faktuře bude uvedeno: Hlavní město Praha, Mariánské 
nám. 2, 110 01 Praha 1. IČ: 00064581, DIČ : CZ00064581 (bankovní spojení: PPF 
banka, a.s., Praha, č.účtu 20028-5157998/6000).

Termínem úhrady se rozumí den odpisu platby z účtu objednatele.

D. Smluvní pokuty:

3 000,00 Kč za každý den prodlení z každého dílčího plnění
2 000,00 Kč za každou vadu a den prodlení s jejím odstraněním
3 000,00 Kč za každý prokázaný den neplnění výkonu AD

E. Záruční doba:

3 roky od předání díla



n HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY 
ODBOR MĚSTSKÉHO INVESTORA

PRA
PRA
PRA
PRA

Prosíme o potvrzeni přijeli léto objednávky do 7 kalendářních dnů od jejího 
doručení přímo na oddělení 01 OMI MIIMP k rukám Ing. Machové.V přijeli objednávky 
musí být uvedeny následující údaje:

Potvrzuji přijetí objednávky č. OM1/OB.J/322/09 v celém jejím rozsahu na 
zhotovení projektové dokumentace pro stavbu č. 8588 „TV Malá Ohrada, etapa 
0006 Červeňanského“. Jméno (vypsal hůlkově) a podpis statutárního zástupce, 
datum a razítko organizace. DIČ:CZ25091905,1ČO:25091905 registrovaný dle § 94 
zákona č. 235/2004 Sb., o DPH, bankovní spojení (název a adresa banky) a číslo 
bankovního účtu, na který má hýt provedena úhrada dle objednávky.

V případě nedodržení výše uvedeného považuje objednatel objednávku za
nepřijatou.

Zadavatel si vyhrazuje právo dále vymezený okruh informaci, které budou uchazečem 
poskytnuly v průběhu zadáváni veřejné zakázky a případné i v průběhu plnění z zavřené 
smlouvy zveřejnit v rámci transparentnosti řízení na internetu, a to včetně informaci 
označených jako důvěrné ve smyslu § 152 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách, ve znění pozdějších předpisů. Těmito informacemi jsou: název uchazeče. 
IČ uchazeče, nabídková cena uchazeče, termín dodáni dle nabídky, číslo uzavřené 
smlouvy, název smlouvy, dále pak údaje z nabídky podstatné pro hodnocení dle 
stanovených hodnotících kritérií. Ukončením zadávacího řízení nezaniká právo na 
zveřejněni informací. Účasti v řízení o zadání veřejné zakázky bere uchazeč na vědomi, 
že zadavatel s výše uvedenými informacemi poskytnutými v průběhu zadávacího řízení 
bude nakládat výše uvedeným způsobem a vyjadřuje s jejich použitím souhlas.

S pozdravem

CO: Výstavba inženýrských staveb, a.s.. OMI - odd. 01



ď

Objednávka evid. č.: 143013, OMI/OBJ/322/09, ze dne 05.05.2009 byla přijata 
v celém jejím rozsahu.

V Praze, dne 15.06.2009 ing. Martin Závodný 
BOMART, s.r.o.
Ohradni 1159/65, 140 00 Praha 4 
IČO : 25 09 19 05 
DIČ : CZ 25 09 19 05

registrovaný dle § 94 zákona 
235/2004 Sb. o DPH.

Bank. spoj.: ČSOB a.s., Anglická 20, Praha 2



jDÍJoJUj

yXjgl
HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 

MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY 
ODBOR MĚSTSKÉHO INVESTORA

BOMART spol. s r.o. 
Ohradni 65 
140 00 Praha 4

I
C.j.MIIMP/534555/201 ft 
OMI /20I0

Vyřizuje / linka Datum vystavení 
17.6.2010 
Na doručenku.

Dodatek k objednávce pr;

Stavba č. 8588 „TV Malá Ohrada, etapa 0006 Červeňanského**
dodatek č. 1 k objednávce prací č. OMI/OBJ/322/09 ze dne 5.5.2009

Předmětem tohoto dodatku je změna sazby DPH v souvislosti s přijetím zákona č. 362/2009 Sb., 
kterým se mění zákon Č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty s účinností od 1.1.2010. Touto 
změnou dochází ke zrušeni původních sazeb ve výši 19% a 9% a jejich nahrazení odpovídajícími 
sazbami ve výši 20% a 10%.
Původní 19% sazba uvedená v této objednávce prací se tak ruší a nahrazuje sazbou 20% 
v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty v aktuálním zněni.

Cena díla a p atební pod min kv
Cena 
bez DP1I

DPH DPH Celkem 
vč. DPH19% 20%

Původní cena díla celkem 1 386 200,- 263 378,- I 649 578,-
Uhrazeno se zdanit.plněnim 

| do 31.12. 2009___________
Z toho:

405 180,- 76 984,30 482 164,30

DUR 405 180,- 76 984,30 482 164,30 i'-

Zbývá k úhradě 981 020,- 196 204,- 1 177 224,-
Z toho:

DUR 45 020,- 9 004,- 54 024,-
DSP 414.000.- 82 800,- 496 800,-
DZS 432 000,- 86 400,- 518 400,-
AD 90 000,- 18 000,- 108 000,-

Nová celk.cena 
ve vazbě na změnu DPI! 1 386 200,- 76 984,30 196 204 1 659 388,30

Ostatní ustanovení objednávky prací tím lOSti.

CO: odd. (II
Sídlo: Mariánské nám. 2, I 10 01 PrahaI 
Pracoviilč: VySchradská 5 1, 128 00 Praha 
tel. 236 001 lil, tax 236 007 027 
e-mail: omi@cityofpraguc.cz

mailto:omi@cityofpraguc.cz


NTEINI DOKUMENTHLAVNÍ MĚSTO PRAHA 

MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY
ODBOR MĚSTSKÉHO INVESTORA

BOMART spol. s r.o. 
Obřadní 65 
140 00 Praha 4

I
Č. j. MU MP/81946/2013 

O Ml/573/2013
Vyřizuje / linka Datum vystaveni 

30.1.2013 
Na doručenku.

Dodatek k objednávce prac:

Stavba č. 8588 ..TV Malá Ohrada, etapa 0006 Červeňanskchou

dodatek č. 2 k objednávce oraci č. OM1/OB.I/322/09 ze dne 5.5.2009

Předmětem tohoto dodatku je změna sazby DPH v souvislosti s přijetím zákona č. 500/2012 
Sb., kterým se mční zákon č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty s účinností od 
1.1.2013. Touto změnou dochází kc zrušení původních sazeb ve výši 20% a 14% a jejich 
nahrazeni odpovídajícími sazbami ve výši 21% a 15%.
Původní 20% sazba uvedená v dodatku č. 1 k této objednávce prací se tak ruší a 
nahrazuje sazbou 21% v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty 
v aktuálním znční.

Sídlo; Mariánské náin. 2, I 10 01 Prahal 
Pracovišti: VySehradská 5 1, 128 00 Praha 2 
tel. 236 00 1 1 I I. fax 236 007 027 
e-mail: omi@cityofprague.cir

mailto:omi@cityofprague.cir


Cena díla a platební podmínky

Celkem
vč. DPH

DPH DPHDPHCena 
bez DPH 20% 21 %19%

1 659 388,30196 204,-1 386 200,- 76 984,30Původní cena díla celkem

Uhrazeno se zdanit.plněním 
do 31. 12. 2012 z toho:

1 447 708,30160 924,-1 209 800,- 76 984,30

482 164,3076 984,30405 180,-DUR 90%
54 024,-9 004,-45 020,-DUR 10%
496 800,-82 800,-414 000,-DSP
414 720,-69 120,-345 600,-DZS 80%
213 444,-37 044,-176 400,-Zbývá k úhradě:
104 544,-18 144,-86 400,-DZS 20%

18 900,- 108 900,-90 000,-AD
Nová cena ve vazbě na 
změnu DPH

1 661 152,30160 924,- 37 044,-1 386 200,- 76 984,30,-

Ostatní ustanoveni objednávky prací tímto dodatkem nezměněná zůstávají v platnosti.

CO: odd. 01, Výstavba inženýrských staveb, a.s.


